

PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor: [REDACTED] Folio fiscal: 4FD18DF3-2B68-4CC2-B425-1A735826991A  
Nombre emisor: HUGO JOEL VIVAS CARRILLO No. de serie del CSD: 00001000000703033690  
Folio: 2792 Código postal, fecha y hora de emisión: 24035 2024-11-26 10:27:19  
RFC receptor: GEC950401659 Efecto de comprobante: Ingreso  
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 24000 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                   | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad            | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto                  |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|----------------|----------|-----------|----------------------------------|
| 24111503                        |                                                                      | 5.00                     | KGM             | Kilogramo         | 88.00          | 440.00   |           | Si objeto de impuesto.           |
| Descripción                     | BOLSA TIPO CAMISA NEGRA POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 70 X 40 CM 1KG. |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor Tasa o Cuota Importe |
|                                 |                                                                      |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 440.00    | 16.00% 70.40                     |
| Número de pedimento             |                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |                                  |
| 14111704                        |                                                                      | 2.00                     | X44             | Bolsa de plástico | 225.00         | 450.00   |           | Si objeto de impuesto.           |
| Descripción                     | PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.                                       |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor Tasa o Cuota Importe |
|                                 |                                                                      |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 450.00    | 16.00% 72.00                     |
| Número de pedimento             |                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |                                  |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 890.00  
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 142.40  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 1,032.40

Sello digital del CFDI:

OmdbTi+8tnZA+L2UmZeZzOFNzarpK+RutbwAvegMYFDQZPZ3qdkEYTiJNcA2SOL4vQCHlvacCcDv389bIRdXn1h5CGgyncJMAcNaT2x5TB5Ct5MllsKuDU+U0UVnhUEpedDso2vdQOE  
GFBkaqRJAKlsp510J7hLAWTKeZu1pT97QGtuSdj4Vn30yRAB1wY93faldo9iAiEdj9TRGjAYXV5JXkP4QvXQceqtEvY+P7XTwTrwN2dxk6d9fhhbPZoK5dZLNvzcfWi6oB9pXqtsToiU1dNEuof6  
2h422E5vV/EPPbo57JsAtJv34rEQKeEajvEiXNK+DKqJD9qkR14Uygg==

Sello digital del SAT:

g29XURb03KJfRqYCI+toni171KJn1fxpIKwn5U91ba/cfKdC6Mua9gBPebBBrcGVOG4+jrB8w0IXvnaf3hWFLks6pOuL1u5bwVXRQZiEYsEuofWJIRf7uPNLZoZKYffpVOHxsfMKY+JEqbjd8rR  
pH9SQefGxUoazJgH5f53eUh5uCIA+dFSaBd3MtmEdYFj/6OBpxAeO0WkyIxb7v7sztf6zGF9IVxsWejVHLAIOCaZ/814xIR11F849Ps7kUk1SOLPub6DSjDyuzWU70I1QliuWKprGn7jxGgo4IT  
M6kRQPK4dpmO2YAnMZgs62piv5+JodBuaDNRF+arclbgFwA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4FD18DF3-2B68-4CC2-B425-1A735826991A|2024-11-26T10:27:47|SAT970701NN3|OmdbTi+8tnZA+L2UmZeZzOFNzarpK+RutbwAvegMYFDQZ  
PZ3qdkEYTiJNcA2SOL4vQCHlvacCcDv389bIRdXn1h5CGgyncJMAcNaT2x5TB5Ct5MllsKuDU+U0UVnhUEpedDso2vdQOEGBkaqRJAKlsp510J7hLAW  
TKeZu1pT97QGtuSdj4Vn30yRAB1wY93faldo9iAiEdj9TRGjAYXV5JXkP4QvXQceqtEvY+P7XTwTrwN2dxk6d9fhhbPZoK5dZLNvzcfWi6oB9pXqtsToiU1dN  
Euof62h422E5vV/EPPbo57JsAtJv34rEQKeEajvEiXNK+DKqJD9qkR14Uygg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-26 10:27:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,  
el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

Página 1 de 1